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SURAT TUGAS

No. 006/ DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [Imu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : Drs. HOLDER SIMORANGKIR, M.Kom

No. Dosen / NIP : 5382/

NIDN / NIDK ;0327085901

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : JL.NUSA INDAH V1 GG 14, NO. 18, RT/RW 010/003,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI120 Kalkulus 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI212 Kalkulus 2 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 CSD220 Sistem Pendukung Keputusan 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
5 CTI310 Teknologi Digital 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala F: akultas Ilmu Komputer

Universitas
WO EsaUnggul
FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Dr. Vitri Tund]ungsarl, .T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023
Mata kuliah : Teknologi Digital (3 sks) Ruang
Kode . CTI310 Kelas : EU101 Dosen . Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
1 Senin 17:00- Konsep Transformasi Digital Senin 17:00- Konsep Transformasi Digital 25
20-3-23 | 19:30 P g 20-3-23 | 19:30 P g
2 Senin 17:00- 1 seiarah Revolusi Industri Senin 17:00- | seiarah Revolusi Industri 22
volusi Industri volusi Industri
27323 | 19:30 |9 27323 | 19:30 |9
3 | Semn | 700 | o olusiIndustri 4.0 (Cyb Senin | 17:00- | oo olusi Industri 4.0 (Cyb 19
3-4.93 19:30 evolusi Industri 4.0 (Cyber) 3493 19:30 evolusi Industri 4.0 (Cyber)
4 | SeNn | AT00- | p s Teknologi Informasi Senin | 17:00- | £ s Teknologi Informasi 20
10-4-23 | 19:30 g 10-4-23 | 19:30 g
5 | Senin | 17:00- | o olusi Era Digital senin | 17:00- | oo olusi Era Digital 20
17-4-23 | 19:30 g 17-4-23 | 19:30 9
6 | Semn | A700- | suter dan Internet senin | 17:00- | buter dan Int 21
8.5.93 19:30 omputer dan Interne 8.5.93 19:30 omputer dan Internet
7 | Senin | A7:00- | by iosi Digital senin | 17:00- | b osi Digital 21
15-5-23 | 19:30 pst=ig 15-5-23 | 19:30 psttig

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|CTI310|2210810|20222|EU101|K|1
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Esa U"ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP),
Semester Genap 2022 - 2023
Mata kuliah : Teknologi Digital (3 sks) Ruang
Kode : CTI310 Kelas : EU101 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen |Jml Mhs | Dosen Mhs
Senin 17:00- . : Senin 17:00- . .
8 5.6-23 19:30 Mesin Pencari 5.6-23 19:30 Mesin Pencari 23
g | Semn | A7:00- |\ ie Komunikasi Senin | 7:00- | ) iie Komunikasi 21
12-6-23 | 19:30 12-6-23 | 19:30
Senin 17:00- , . Senin 17:00- i .
10 Media Sosial Media Sosial 22
19-623 | 19:30 19-6-23 | 19:30
g | Semin | AT00- | o it Senin | 17:00- | oo Git 22
26-6-23 | 19:30 y 26-6-23 | 19:30 y
1p | SeMn | AT00- et of Thi Senin | 17:00- | f Thi 20
3.7.93 19:30 nternet o ings 3.7.93 19:30 nternet o ings
Senin 17:00- . Senin 17:00- .
13 . Research dan Kolaborasi - Trend IT . Research dan Kolaborasi - Trend IT 19
10-7-23 | 19:30 10-7-23 | 19:30
Senin 17:00- . : Senin 17:00- . .
14 . Research dan Kolaborasi [2] - Audit IT . Research dan Kolaborasi [2] - Audit IT 0
17-7-23 | 19:30 17-7-23 | 19:30

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|CTI310|2210810|20222|EU101|K|1
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’C}
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)
Kode MK dan Kelas CTI310 EU101
Jadwal dan Ruang Senin, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa 25
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o g 0o o 0o o 00 0 oo oo oo
1. 20190801346 ERLANGGAANANDAPUTRA  Hv Av Hv | v Av | v Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20200801271 JOSHUA NAKALELO \Hv\\Hv\\HVHHVHHVHHVHHVHHV‘{HVHHVHHVHHVHHVHHV]
3. 20200801280 FERDY CANDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20200801420 TEGAR PRASSETIO ‘HVHHV‘\AV]‘HVHAV"HV‘\HVHHV"HV“HV“HV“HV]‘HV‘{HV]
5. 20200801421 YOGI PRATAMA Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
6. 20200801422 HESTIN SETIYA DIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24.

25.

20200801423
20200801426

20200801427

20200801428

20200801430

20200801432

20200801444

20200801450

20200801452

20200801453

20200801455

20200801456

20200801457

20200801459

20200801462

20210801207

20210801318

20210801420

20220801500

NAUFFAL AUFA AZHAR
ANDRI ZULFIKAR

RICHARD KEVIN MARULI
KALANGI

HENI SUSANTI PENARIK

AGUNG FEBRYANTO

BAGAS RAMANDHANU
PRAKOSO

DAVID CHANDRA

KEVIN

STEVANI WIRYA

MUHAMAD MUCHLIS

RADEN VICO ANDHIKA
SAPUTRA

ACENG SURYA WIJAYA

DZAKY NABHAN AMIN

NAHJADIVA NURLAELI PUTRI

MIRSANTI
ALIFIA SEPTALDA

DANIEL HUTAJULU

TEGAR ADI PRABOWO

DANIL ANGGRIAWAN

DANIEL RYAN LEVYSON
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Nilai Akhir

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode . CTI310 Kelas Dosen . Drs. HOLDER SIMORANGKIR ,
M.Kom
Matakuliah  : Teknologi Digital
Prodi : Teknik Informatika
. absensi|quizonline|tugasonline| UTS UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 0% | 15% 5% | 5% | 3% | " [Angka | Hurdf
1/20180801459|Rendi Pradana 0,00 E
2|120190801346|Erlangga Ananda Putra 78,57 57,14 62,4 70 74/ 69,19 3,00 B
3(20200801271|Joshua Nakalelo 100 72,86 79,6 70 80| 78,37 3,70 A-
4/20200801280(Ferdy Candra 100 77,14 76,1 82 85 83,24 4,00 A
5/20200801420| Tegar Prassetio 85,71 61,43 61,6 78 86 76,63 3,30 B+
6/20200801421(Yogi Pratama 85,71 78,57 72,7 75 80 78,01 3,70 A-
7120200801422 |Hestin Setiya Dianti 100; 75,71 79,6 73 80 79,55 3,70 A-
8/20200801423|Nauffal Aufa Azhar 92,86 85,71 69,1 76) 80 79,51 3,70 A-
9|20200801426|Andri Zulfikar 92,86 64,29 63 70 82| 74,58 3,30 B+
10]20200801427|Richard Kevin Maruli Kalangi 100 90 79,6 74 80| 81,94/ 4,00 A
11{20200801428|Heni Susanti Penarik 78,57, 60 44,1 70 78 68,27 3,00 B
12(20200801430|Agung Febryanto 85,71 90| 82,2 74 82 81,6/ 4,00 A
13/20200801432|Bagas Ramandhanu Prakoso 78,57 64,29 32,7 70 80 67,91 2,70 B-
14{20200801444|David Chandra 85,71 68,57 81,4 76| 80 78,07 3,70 A-
15(20200801450|Kevin 85,71 80 72,1 82 80 79,89 3,70 A-
16(20200801452|Stevani Wirya 100 92,86 82,7 74 85 84,58 4,00 A
17|20200801453|Muhamad Muchlis 100 77,14 78,2 70 84 80,2 4,00 A
18/20200801455|Raden Vico Andhika Saputra 100 74,29 80,6 82 80 81,73| 4,00 A
19]120200801456|Aceng Surya Wijaya 92,86 72,86 82,3 77 0 51,81 1,00 D
20[20200801457|Dzaky Nabhan Amin 100 75,71 80,8 70 80 78,98 3,70 A-
21/20200801459(Nahjadiva Nurlaeli Putri Mirsanti 100 84,29 81,1 70 83 81,36/ 4,00 A
22|20200801462|Alifia Septalda 92,86 78,57 71,1 77 85 80,74| 4,00 A
23[20210801207(Daniel Hutajulu 100 72,86 80,1 80 82 81,64 4,00 A
24{20210801318|Tegar Adi Prabowo 78,57 44,29 43,9 70 75 64,84 2,30 C+
25[20210801420(Danil Anggriawan 78,57 74,29 64,6 74 82 75,89 3,30 B+
26/20220801500(Daniel Ryan Levyson 7,14 0 0 0 0 0,71 0,00 E
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, .07 Agustus 2023

Dosen Pembina / Pengawas,

Pilih Bahasa | ¥
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MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 5382
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